1187. MATTEI, Saverio <1742-1795>

Saggio di risoluzioni di diritto pubblico ecclesiastico ...

Siena : nella Stamperia di Luigi e Benedetto Bindi, 1776.
[VIII], 274, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1188. MATTHAEUS, Anton <1601-1654>

Commentarius ad lib. XLVII et XLVIII Dig. de criminibus. Adiecta est brevis et succincta iuris municipalis interpretatio Editio quinta auctior et emendatior
Genevae : sumptibus fratres Cramer, 1760.
[8], 771, [1] p. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom.

1189. MATTHAEUS, Anton <1601-1654>

Tractatus de criminibus sub examine Caroli de Alexio ...
Venetiis : sumptibus Michaelis Hertz, 1717.
232, [6] p. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1841

1190. MATTHAEUS, Anton <1601-1654>

De criminibus ad lib. XLVII et XLVIII Dig. commentarius ...
Adiecta est brevis et succinta iuris Ultraject. Interpretatio, cum indice triplici ... Editio prima neapolitana in duos tomos tributa accesserunt Michaelis Leggii adnotationes ex iure romano et breves commentarii tum iuris cum usus Fori Neapolitani
Neapoli : sumptibus Dominici Terres, 1772.
2 v. leg. in 1 t. (XVI, 845 p.) ; 8°. Cors. ; rom.
BSFC V. 130/1-2
Sapori 1843

1191. MATTHAEUS, Anton <1635-1710>

Veteris aevi analecta seu Vetera monumenta hactenus nondum visa ... Primus in lucem edidit adiectis Observationibus suis ...
Editio secunda quinque tomis comprehensa ...
Den Haag : apud Gerardum Block, 1738.
5 v. ; 4°. Cors. ; rom.

1192. MATUTE DE AZEVEDO, Fernando <XVII sec.>

Disquisitionum legalium forensium iudiciorum semicenturia fertilissima. Opus posthumum ... Omnibus iudicentibus, causarumque patronis, et in foro versantibus apprimè utile, ac necessarium. Nunc primò in lucem aeditum, praecipuo studio,

labor, ac diligentia publicatum. Summariis suis in locis adiectis, indiciquè locupletissimo, Cum argumentis auctum, et digestum Panormi, ex typographia Ioannis Baptistae Russi, 1653.

[8], 328, [40] p. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 85, Saponi 1844, Osler (2) 1262, BEPA II 1821

1193. MAURO, Pirro <XVII sec.>

Tractatus de fideiussoribus in quo tota fideiussionum, satisfactionum et cautionum materia latissime explicatur. ... Opus novum et satis dilucidatum, discussum, declaratum, ornatumque et ab ipsemet authore in hac secunda editione noviter recognitum et multisque erroribus expurgatum. ... Quaedam brevis explicatio ad materias de solutionibus, oblationibus et retentionibus utilis et notatu digna et scitu necessaria

Venetiis : apud Io. Baptistam Ciottum, 1622.

2 pt. ([144], 536; [32], 112 p.) ; 4°. Cors. ; rom.

Osler (2) 1266

1194. MAUSONIO, Florido <XVI-XVII sec.>

Tractatus de causis executivis ... in quo de iudicii assecuratione ac de suspecto et fugitivo debitore ac aliis in iudicio occurrentibus dilucide pertractantur ... Cui postremo accessit Opusculum criminale de contrabandis. ... cuius indices ... copiosissimum reperies. Nunc primum in lucem prodit

Venetiis : apud Marcum Antonium Broiolum, 1626.

2 pt. ([16], 408, [44] ; [4], 109, [11] p.) ; fol. Cors. ; rom.

Saponi 1848, Osler (2) 1268

1195. MAYANS Y SISCAR, Gregorio <1699-1781>

Ad triginta iurisconsultorum omnia fragmenta quae exstant in iuris civilis corpore commentarii ...

Genevae : apud fratres de Tournes, 1764.

2 v. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari del v. 2.

BSFV 255/1-2

1196. MAYNARD, Géraud : de <1537-1607>

Decisiones novae Tholosanae sive notabiles et singulares quaestiones iuris scripsit decisae aut praeiudicatae per arresta memorabilia Parlamenti Tholosani. Quas collegit atque cum

sententiis et arrestis, quae in similibus casibus ab aliis Franciae supremis Curiis praefertim vero ius scriptum usurpantibus pronunciata fuerunt, contulit dominus Gerardus de Maynard ... atque e gallico sermone in latinum transtulit et nonnullis additionibus ac corollariis auxit Hieronymus Bruckner ...

Francofurti ad Moenum : excudebantur typis Nicolai Hoffmanni, 1610.

[12], 694, [8] p. ; 2°. Cors. ; rom.

1197. MAYNARD, Géraud : de <1537-1607>

Illustres controversiae forenses secundum iuris civilis Romanorum normas in amplissimo Senatu Tholosano decisae, quas collegit atque cum sententiis et arrestis ... contulit dominus Gerardus de Maynard ... atque e Gallico sermone in latinum transtulit et nonnullis additionibus ac corollariis auxit Hieronymus Bruckner ... Adiunctae sunt singulis decisionibus praeter ipsa summaria ... Coloniae Allobrogum : apud Alexandrum Pernet, 1611.

[16] p., 1644 [i.e. 1606] col., [37] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1198. MAZZEI, Francesco <1709-1788>

De legitimo actionis spoliis usu commentarius

Romae : ex typographia Michaelis Angeli Barbiellini, 1773.

VIII, 156 p. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 1852, BSFC V. 99

1199. MEERMAN, Gerard <1722-1771>

Novus thesaurus iuris civilis et canonici continens varia et rarissima optimorum interpretum, in primis hispanorum et galliorum. Opera tam edita antehac, quam inedita, in quibus utrumque ius emendatur, explicatur atque ex humanioribus literis, antiquitatibus et veteris aevi monumentis illustratur. Ex Collectione et Museo Gerardi Meerman ...

Hagae-Comitum : apud Petrum De Hondt, 1751-1753.

7 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

BSFC V. 63/1-7, BSFV 115/1-7

1200. MEICHSNER, Johann <1602-1606>

Decisiones diversarum causarum in Camera imperiali iudicatarum adiunctis relationibus auctorum collectae ... Iohanne Meichsnero

...

Francoforte : apud Christiani Hermsdorfii, 1688.
4 v. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1201. MELIUS, Joannes Paulus <XVII sec.>

Additiones et observationes ad Castellum de alimentis cum decisionibus Sacrae Rotae Romanae ad materiam facientibus hactenus non impressis ...

Lugduni : sumptibus Laurentii Anisson, 1667.
144, [16], 232, [24] p. ; fol. Cors. ; rom.

1202. MELON, Jean François <1675-1738>

Saggio politico sopra il commercio

▀ CONTROVERSIA. Delle monete controversia agitata ... In Venezia : appresso Antonio Zatta, 1754.

1203. MENCKE, Lüder <1658-1726>

Tractatio synoptica pandectarum theoretico-practica iuri communi usuique moderno imperii et praecipue Saxonico accomodata ex iure iustiniano, canonico, recessuum imperii et saxonico ... collecta, ita ut vice supplementi Lauterbachiani esse queat ... digestorum in tabulas redacta ...

Lipsiae : typis Manuelis Titii, 1697.
[20], 744, [20] p. ; fol. Cors. ; rom.
BSFV 130

1204. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>

Additiones ad eius commentarios de arbitrariis iudicum adiecta est sexta centuria cum duplici indice ... superiorum licentia, quae versa pagina legitur

Mediolani : apud Hieronymum Bordonum et Petrum Martyrem Locarnum, 1602.

[48], 176 p., 218 col., [10], 144 p. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1888, Osler (2) 1281

1205. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>

Consiliorum sive responsorum ... divini atque humani iuris scientia peritissimi et in nobilissimo Gymnasio Patavino iuris caesarei interpretis eminentissimi liber primus. Hactenus in lucem

non editus ...

Venetiis : apud Franciscum Zilettum, 1572.

[48], 413 [i.e. 412], [1] c. ; fol. Cors. ; rom.

EDIT16 40007, USTC 842075

1206. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>

De adipiscenda et retinenda possessione amplissima et doctissima commentaria numquam hactenus edita ... Adiectae sunt rerum notabilium summae ac index copiosissimus

Venetiis : apud Io. Baptistam Somaschum, 1571.

[32], 169 [i.e. 171], [1] c. ; 2°. Cors. ; rom.

Sapori 1867, EDIT16 32338, USTC 842073

1207. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>

De adipiscenda et retinenda possessione amplissima, et doctissima commentaria, summa industria, et labore nunc denuo repurgata, et suppleta in lucem prodeunt. Index praeterea copiosissimus rerum notabilium, et verborum adiectus est. Accessere postmodum duo alii indices, quorum unus est opinionum, quas auctor ipse communes attestatur. Alter vero, de variis in utroque iure intellectibus per eundem traditis

Parmae : ex typis Seth Vioti, 1576.

[22], 152 c. ; fol. Cors. ; rom.

EDIT16 46963, USTC 842082

1208. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>

De adipiscenda, retinenda, et recuperanda possessione ...

[60], 395, [1] p.) ; fol. Cors. ; rom. Segn.: [ast.]5 [ast.]6 a-2k6, bianca la carta 2a8. Impr.: u-n- m,u- t:i- nein (3) 1606 (R).

■ MENOCHIO, Giacomo. De arbitrariis iudicium ... Lugduni : apud Antonium de Harsy, 1606.

1209. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>

De adipiscenda, retinenda et recuperanda possessione doctissima commentaria. Item Responsa causae Finariensis a multis Italiae celeberrimis iuriscons. collegiis reddita, eodem auctore evulgata, omnia nunc emendatius et ornatius quam antehac edita. Cum indicibus locupletissimis

Venetiis : apud haeredem Damiani Zenarii, 1618.

[68], 578, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1870

1210. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>

De arbitrariis iudicum quaestionibus et caussis, libri duo nunc primum in lucem editi, varia, recondita, perfectaue eruditione referti et omnibus, iudicia praesertim exercentibus, oppido quam necessari ...

Venetiis : apud Io. Baptistam Somaschum, 1569.

[72], 380 c. ; fol. Cors ; rom.

EDIT16 46960, USTC 842072

1211. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>

De arbitrariis iudicum quaestionibus et causis libri duo. Nunc denuo in lucem editi, varia recondita, perfectaue eruditione referti et omnibus, iudicia praesertim exercentibus, oppido quam necessarii. Denuo etiam hic adiecta est quinta centuria

Venetiis : ex officina Ioannis Baptistae Somaschi, 1588.

[80], 333 c. ; 2°. Cors. ; rom.

Sapori 1887, EDIT16 32779, USTC 842097

1212. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>

De arbitrariis iudicum quaestionibus et causis centuriae sex. Quibus tota iuris pars, quae a iudicum arbitrio et potestate pendet perquam docte, late et eleganter pertractatur, magno iusdicentium, docentium et discentium commodo. Accesserunt postremae huic editioni ...

Lugduni : apud Antonium de Harsy, 1606.

2 pt. ([88], 703, [1] ; [60], 395, [1] p.) ; fol. Cors. ; rom.

1213. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>

De praesumptionibus, coniecturis, signis et indiciis commentaria in sex distincta libros et recens in lucem edita. Varia, recondita, perfectaue eruditione referta et omnibus, iudicia praesertim exercentibus, oppido quam necessaria. Editio omnium postrema ab eodem auctore multis in locis et integris capitibus aucta et locupletata ac multo quam prius emendatior

Lugduni : sumptibus Horatii Cardon, 1608.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

1214. MENOCHIO, Giacomo <1532-1607>